

PROTOKÓŁ NR 270/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego
w dniu 23 kwietnia 2024 r.
Starostwo Powiatowe w Raciborzu
Plac Okrzei 4, 47 – 400 Racibórz

Obecni na posiedzeniu Zarządu Powiatu Raciborskiego, według listy obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Grzegorz Swoboda. Przewodniczący posiedzenia stwierdził, na podstawie listy obecności, wymagane quorum Zarządu Powiatu Raciborskiego do podejmowania uchwał. Ponadto Starosta poinformował, iż w posiedzeniu uczestniczyć będzie Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu Łukasz Kandziora.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 08.00, odbyło się w budynku A, na I piętrze, w sali Zarządu.

Starosta zaproponował, aby oddawanie głosu sygnalizowane było poprzez podniesienie ręki. Przed każdym głosowaniem będzie zadawał pytanie kto jest za danym rozstrzygnięciem, przykładowo zaakceptowaniem/podjęciem uchwały, itp.

Starosta wniósł o rozszerzenie porządku posiedzenia o:

- 1) kartę informacyjną Biura Obsługi Starosty dot. udziału Powiatu Raciborskiego w II etapie 28. edycji Konkursu „Modernizacja Roku & Budowa XXI w.”,
- 2) Uchwałę Nr 4200/III/95/2024 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Raciborskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2023 rok,
- 3) wniosek Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu o wprowadzenie zmian w załączniku nr 1 i 2 do Uchwały Nr 206/1186/2022 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z urządzeń i obiektów na Zamku Piastowskim w Raciborzu, przekazany pismem nr ZP.033.27.2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r..

Ww. materiały dodatkowe zostaną omówione stosownie w pkt. 7 protokołu.

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku posiedzenia?

Po zmianach, Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął szczegółowy porządek posiedzenia, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Starosta wyznaczył Członków Zarządu, Sekretarza Powiatu, Skarbnika Powiatu do zreferowania poszczególnych punktów porządku posiedzenia, zgodnie z podziałem kompetencji w zakresie nadzoru i koordynacji spraw prowadzonych w komórkach organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Raciborzu i jednostkach organizacyjnych Powiatu Raciborskiego.

TEMATYKA POSIEDZENIA:

1. Przyjęcie Protokołu Nr 269/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 16 kwietnia 2024 r.
2. Karta informacyjna Referatu Edukacji dot. przedstawienia wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przeprowadzonego w dniu 16 kwietnia 2024 r. przez komisję konkursową powołaną Uchwałą Zarządu Powiatu Raciborskiego Nr 267/1554/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r.
3. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie:
 - 1) zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14,
 - 2) powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14,
 - 3) upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Raciborzu.
4. Powierzenie Panu Łukaszowi Kandziorze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14.
5. Projekty uchwał Zarządu Powiatu Raciborskiego.
6. Sprawy bieżące.
7. Materiały dodatkowe.

Starosta przekazał, że kolejne planowane posiedzenie odbędzie się w tut. Starostwie 7 maja 2024 r. o godz. 08.00.

Ad. 1

Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem Protokołu Nr 269/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 16 kwietnia 2024 r. bez odczytywania, który był do wglądu w Wydziale Organizacyjnym?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – przyjął Protokół Nr 269/2024 z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 16 kwietnia 2024 r.

Ad. 2

Wicestarosta omówił kartę informacyjną Referatu Edukacji dot. przedstawienia wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przeprowadzonego w dniu 16 kwietnia 2024 r. przez komisję konkursową powołaną Uchwałą Zarządu Powiatu Raciborskiego Nr 267/1554/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 815938.

Wicestarosta poinformował, że w dniu 16 kwietnia 2024 r. komisja konkursowa j.w. przeprowadziła konkurs na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu.

Po zapoznaniu się ze złożoną przez kandydata ofertą Komisja podjęła uchwałę o dopuszczeniu do dalszego postępowania konkursowego kandydata Łukasza Kandziore.

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej kandydatem na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu został Pan Łukasz Kandziore.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zaakceptował ww. kartę informacyjną.

Ad. 3

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14 wraz z autopoprawkami.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 815948.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14 wraz z autopoprawkami zgłoszonymi podczas posiedzenia?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14 wraz z autopoprawkami.

Po zmianach, uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 815977.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14.

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem

bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 815982.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Ad. 4

W tym miejscu, o godz. 8.15 do obecnych na posiedzeniu dołączył Dyrektor Łukasz Kandziora.

Starosta wraz z Członkami Zarządu oficjalnie wręczył Dyrektorowi powierzenie funkcji dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu na kolejne 5 lat, tj. od dnia 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2029 r., życząc jednocześnie samych sukcesów w kierowaniu placówkami.

Dyrektor serdecznie podziękował za zaufanie, jakim został obdarzony, a następnie krótko podsumował dotychczasowy dorobek zawodowy na stanowisku dyrektora przedmiotowej placówki oraz zapoznał zebranych ze swoją wizją dalszego kierowania jednostką.

Po udzieleniu odpowiedzi na pytania Zarządu dyrektor opuścił posiedzenie.

Ad. 5

Skarbnik Powiatu zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego do umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności cywilnoprawnych przypadających jednostce z późn.zm.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816613.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego do umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności cywilnoprawnych przypadających jednostce z późn.zm.?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego do umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności cywilnoprawnych przypadających jednostce z późn.zm.

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia pracownika Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816299.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia pracownika Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia pracownika Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi.

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Dostępny samorząd – grant”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816294.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Dostępny samorząd – grant”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Dostępny samorząd – grant”.

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta zaprezentował projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816291.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.

Uchwała stanowi załącznik nr 9 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816433.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej.

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Jednocześnie Zarząd polecił, aby informację nt. ogłoszonego konkursu szeroko upublicznić w mediach społecznościowych powiatu oraz poprzez newsletter.

Wicestarosta omówił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w powiecie raciborskim za 2023 rok.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816507.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w powiecie raciborskim za 2023 rok?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w powiecie raciborskim za 2023 rok i postanowił o jej przekazaniu Radzie Powiatu Raciborskiego.

Uchwała stanowi załącznik nr 11 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia Pani Martynej Wojciechowskiej-Urban Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach do udzielania zwolnień rodziców wychowanków przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rudach z opłat za posiłki w stołówce ośrodka.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 811600.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie upoważnienia Pani Martynty Wojciechowskiej-Urban Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach do udzielania zwolnień rodziców wychowanków przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rudach z opłat za posiłki w stołówce ośrodka?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie upoważnienia Pani Martynty Wojciechowskiej-Urban Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach do udzielania zwolnień rodziców wychowanków przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rudach z opłat za posiłki w stołówce ośrodka.

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Członkini Zarządu Ewa Lewandowska zaprezentowała projekt uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu.

Ww. projekt uchwały znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816475.

Starosta zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu?

Zarząd Powiatu Raciborskiego w obecności 5 Członków – 5 głosami za, 0 głosów przeciw, 0 głosów wstrzymujących – podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu.

Uchwała stanowi załącznik nr 13 do protokołu i znajduje się w teczce nr OR.IV.0025.1.2024.

Równocześnie Zarząd Powiatu Raciborskiego polecił Dyrektorowi PCS dokonać analizy obowiązującego cennika opłat z tytułu wynajmowania obiektów i urządzeń oraz korzystania z zajęć w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu pod kątem aktualizacji wysokości obowiązujących stawek.

W przypadku wynajmu sali konferencyjnej polecił Dyrektorowi PCS rozważyć wprowadzenie zróżnicowania opłaty za pierwszą i kolejne godziny oraz przygotować propozycje alternatywnego sposobu jej udostępniania pod warunkiem prawnej dopuszczalności.

Propozycja powinna zostać zawarta w projekcie nowej uchwały Zarządu Powiatu Raciborskiego ustalającej wysokości opłat w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu procedowanej w formie i trybie prawa miejscowego, zgodnie z poleceniem Zarządu Powiatu Raciborskiego z posiedzenia w dniu 12 marca 2024 r.

Ad. 6

Skarbnik Powiatu omówił kartę informacyjną Wydziału Finansowego dot. przedstawienia zmian w planach finansowych Starostwa Powiatowego oraz jednostek podległych na 2024 rok.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816109.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się ze zmianą planu finansowego Starostwa Powiatowego w Raciborzu na 2024 r.

Członkini Zarządu Ewa Lewandowska zaprezentowała kartę informacyjną Referatu Gospodarki Nieruchomościami dot. sporządzenia sprawozdania z regulacji stanów prawnych dróg powiatowych zlokalizowanych na terenie Powiatu Raciborskiego na dzień 31 grudnia 2023 r.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 815404.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. kartą informacyjną.

Wicestarosta zaprezentował kartę informacyjną Wydziału Komunikacji i Transportu dot. przygotowania symulacji wzrostu rekompensaty do końca 2024 r. po wprowadzeniu podwyżek wynagrodzeń w PKS w Raciborzu Sp. z o.o.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 812728.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się wstępnie z ww. kartą informacyjną i postanowił, że powróci do tematu na jednym z kolejnych posiedzeń.

Ad. 7

W tym miejscu Starosta rozpoczął omawianie materiałów dodatkowych.

Starosta zaprezentował kartę informacyjną Biura Obsługi Starosty dot. udziału Powiatu Raciborskiego w II etapie 28. edycji Konkursu „Modernizacja Roku & Budowa XXI w.”.

Ww. karta informacyjna znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 817818.

Zarząd Powiatu Raciborskiego po zapoznaniu się z ww. kartą informacyjną wyraził zgodę na zgłoszenie projektu do kolejnego etapu oraz zwiększenie budżetu Biura Obsługi Starosty o kwotę równą kosztom dalszego udziału zadania w konkursie.

Skarbnik Powiatu zaprezentował Uchwałę Nr 4200/III/95/2024 III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Raciborskiego sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2023 rok i postanowił o jej przekazaniu Radzie Powiatu Raciborskiego.

Ww. opinia znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 817115.

Skarbnik Powiatu poinformował, iż po dokonaniu analizy formalno-prawnej i merytorycznej przedłożonych przez Zarząd Powiatu Raciborskiego materiałów III Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach wydał pozytywną opinię o przedłożonym sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Raciborskiego za 2023 rok.

Zarząd Powiatu Raciborskiego zapoznał się z ww. opinią i postanowił o jej przekazaniu Radzie Powiatu Raciborskiego.

Starosta przedstawił wniosek Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu o wprowadzenie zmian w załączniku nr 1 i 2 do Uchwały Nr 206/1186/2022 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie wysokości cen i opłat za usługi o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z urzędzeń i obiektów na Zamku Piastowskim w Raciborzu, przekazany pismem nr ZP.033.27.2024 z dnia 19 kwietnia 2024 r.

Ww. wniosek znajduje się w systemie informatycznym Mdok pod numerem UID 816699.

W tym miejscu o godz. 9.05 Starosta telefonicznie zaprosił na posiedzenie Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu Krystynę Niklewicz oraz Zastępcę Dyrektora Grzegorza Wawoczego i ogłosił przerwę.

O godz. 9.30 Starosta wznowił obrady.

Starosta w imieniu Zarządu przywitał nowoprzybyłych, a następnie poprosił o szczegółowe omówienie zaproponowanych ww. wniosku zmian.

Po wysłuchaniu zaproszonych gości oraz dokonaniu analizy poszczególnych propozycji cen i opłat Zarząd Powiatu Raciborskiego wyraził dezaprobatę wobec przedstawionej propozycji i jej nie zaakceptował.

W ocenie Zarządu zaproponowane zmiany nie uwzględniają nowej formuły funkcjonowania obiektu oraz analizy rynku turystycznego i bazują wyłącznie na obecnej konstrukcji cennika. Propozycja nie spełnia oczekiwań określonych wielokrotnie podczas posiedzeń Zarządu z udziałem Dyrektora Zamku Piastowskiego w Raciborzu. Ponadto, mimo znanej planowanej daty otwarcia słodowni, prace nad nowym cennikiem nie zostały rozpoczęte z odpowiednim wyprzedzeniem.

Mając na uwadze powyższe Zarząd zaproponował wspólne spotkania robocze z udziałem kadry zarządzającej Starostwa w celu wypracowania nowego cennika, po uprzednim przedstawieniu propozycji przez Dyrektora.

O podjętej decyzji Zarząd polecił Inspektorowi Biura Obsługi Starosty poinformować Dyrektora Zamku.

O godz. 10.25 Starosta zakończył posiedzenie.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:

Inspektor

w Wydziale Organizacyjnym

Beata Roesler

Prowadzący posiedzenie:

Starosta

Grzegorz Swoboda

Załączniki:

1. Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 23 kwietnia 2024 r.
2. Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu Raciborskiego w dniu 23 kwietnia 2024 r.
3. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14.
4. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Raciborzu przy ul. Jana 14.
5. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki do składania oświadczeń woli związanych z realizowaniem bieżącej działalności powiatu raciborskiego przez Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Raciborzu.
6. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Raciborskiego do umarzania, odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty należności cywilnoprawnych przypadających jednostce z późn.zm.
7. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej upoważnienia pracownika Referatu Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Raciborzu do sprawowania kontroli nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej, rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi.
8. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Powiatowego Centrum Sportu w Raciborzu do realizacji projektu pn. „Dostępny samorząd – grant”.
9. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej przystąpienia Powiatu Raciborskiego do Programu „Dostępna przestrzeń publiczna”.
10. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie do realizacji zadania publicznego Powiatu Raciborskiego z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej.
11. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej w powiecie raciborskim za 2023 rok.
12. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie upoważnienia Pani Martynty Wojciechowskiej-Urban Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Rudach do udzielania zwolnień rodziców wychowanków przebywających w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Rudach z opłat za posiłki w stołówce ośrodka.

13. Uchwała Zarządu Powiatu Raciborskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu części nieruchomości zlokalizowanej w Powiatowym Centrum Sportu w Raciborzu.